
 

 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

  

№ 714 – VIII                                                                           28 вересня 2022 року 

 

Про передачу об’єктів на баланс комунального підприємства «Надія» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області 

 

З метою ефективного використання об’єктів комунальної власності 

Фонтанської територіальної громади, розглянувши клопотання комунального 

підприємства «Надія», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань комунальної власності, житлово – комунального господарства, 

енергозбереження  та транспорту, керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1.  Внести зміни до додатку № 1 рішення Фонтанської сільської ради  

№ 690 – VIII від 07.07.2022 року «Про передачу на баланс комунальному 

підприємству «Надія» Фонтанської територіальної громади комунального 

майна Фонтанської сільської ради» та викласти його в новій редакції 

(Додається). 

2. Директору комунального підприємства «Надія» Фонтанської 

сільської ради Константиновій С.В. забезпечити заходи по прийому-передачі 

майна з урахуванням змін, зазначених в п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань постійної комісії сільської ради з питань комунальної 

власності, житлово – комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту. 

 

Сільський голова                                                                 Наталія КРУПИЦЯ 
 

 
 



 

Додаток  

до рішення сесії  

Фонтанської сільської ради  

№ 714 - VIII від 28.09.2022 

 

Рухоме майно Фонтанської сільської ради  для передачі на баланс КП "Надія" 

      

 Інвентарний номер Найменування Од.вим. К-сть Сума 

 101510004 Вантажний автомобіль «FORD Transit V363” шт 1 858000,00 

 

101510005 

 

Сміттєвоз з заднім завантаженням АТ-3011 на базі шасі 

Renault D12 
шт 1 3057000,00 

 
101510006 

Трактор Баларус-82.1 з навантажувачем НТ-1200, ківшем 

щелепним 0,6 куб.м, Щіткою НО-86 та косаркою КР-1,65 
шт 1 657000,00 

 101480001 Снігоочисник McCulloch ST61E шт 1 29999,00 

 101410002 

Електричний двигун 4А 18,5/3000 КНС за адресою  

вул. Кошевого О. 3А шт 1 
7647,11 

 101420003 Щіпоріз МК-100 БД шт 1 80400,00 

 101410004 Насос 2СМ 80-50-200/2 шт 1 14229,60 

 101410006/3 Насос 2СМ 80-50-200/2 шт 1 14229,60 

 101410007/3 Насосний агрегат 4СА 80/40,кВт/1500 об. шт 1 89270,00 

 10151002/3 

Автопричіп "Верда 202.331" Городовий (до щіпорізу) 

14/03/2020 шт 
1 39500,00 

 111380001/3 Лавка на кладовищі по вул. Західна, 40/1 шт 1 1500,00 

 111380002/3 Опори для квітів шт 3 11598,00 

 111380003/3 Лавка  шт 8 31856,00 

 111380004/3 Урна  шт 8 5600,00 

 111380005/3 Стовп - вказівник з кріпленням  шт 13 77545,00 

 111380006/3-111380012/3 Знаки дорожні (5,5) (3,35) зі стійкою та кріпленням шт 7 14559,80 

 111380013/3-111380018/3 Дорожнє дзеркало D=800 мм шт 6 17280,00 

 111380019/3-111380028/3 Лавка паркова "Соната"  шт 10 39999,60 

 1812 A-LP-1938 Лампа EL св/діод. PAR  30W LP- 30LPA Е27 4000 шт 35 8890,00 

 1812 LU150/100/T/40 НО GE лампа натрієва шт 13 2808,00 

 10310024 Металевий паркан біля адміністративного приміщення шт 1 20000,00 

 10490142 Зварювальний апарат інверторний шт 1 2498,98 

 10490143 Маска зварника, хамелеон шт 1 602,56 

 10490144 Турбіна під диск Д-230 2,2 кВт шт 1 2495,99 

 10490145 Перфоратор ударний 800 Вт шт 1 2061,60 

 101500004 Авто ВАЗ 2107 шт 1 26854,00 

 
111360081 

Сміттєві контейнери SULO, 240 літрів, поліетилен 

582х728х1075 сірі 
шт. 

44 
49720,00 



 1113001-40 Контейнери б/у для ТБВ пластм   шт 40 190004,00 

 10162001/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162002/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162003/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162004/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162005/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162006/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162007/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162008/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162009/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт 1 7780,00 

 10162010/3 Система "лежачий поліцейський" (5м) шт. 1 7779,96 

 111360102 Пила бензинова шт. 4 13327,24 

 1513 Молоток слюсарний 700г. шт. 2 348,24 

 1513 Молоток слюсарний 600г. шт. 2 334,12 

 1513 Молоток слюсарний 500г. шт. 1 147,06 

 ВСЬОГО     223 5445105,46 

      

      

 
Багаторічні зелені насадження Фонтанської сільської ради для передачі на баланс КП "Надія" 

 

 Інвентарний номер Найменування Од.вим. К-сть Сума 

 10175001 Саджанці мигдалю  шт 5 4450,00 

 10175002 Саджанці глицинії шт 7 29918,00 

 10175003 Саджанці туї шт 7 46900,00 

 10175004 Саджанці спіреї шт 13 2314,00 

 10175005 Саджанці ругози шт 14 4984,00 

 10175006 Саджанці курильського чаю шт 59 14396,00 

 10175007 Саджанці вереска білого шт 35 4340,00 

 10175008 Саджанці кизильника Coral Beauty шт 42 5964,00 

 10175009 Саджанці лаванди шт 110 17600,00 

 10175010 Липа Європейська Euchiora h=3,5m  шт 3 17235,00 

 10175011 Вейгела квітуча Pink Princess  шт 11 8800,00 

 11170001 Ялинка шт 8 2400,00 

 11170002 Туя шт 4 1200,00 

 11170003 Туя шт 18 4500,00 

 101700006 Багаторічні насадження шт 33 26697,00 

 10176001-03 Сосна  шт 3 1800,00 

 10176004-6 Липа   шт 3 800,00 

 10176007-10 Сосна шт 3 3600,00 



 10176011-16 Сумах   шт 6 1830,00 

 1017617-27 Туя  західна   шт 10 6500,00 

 1017628-23 Ялівець вергінський  шт 5 4000,00 

 1017624-27 Липа  шт 3 2100,00 

 ВСЬОГО     402 212328,00 

      

 

 

 Секретар сільської ради                                                                                                             Максим МАТВЕЙЧУК



 

 

 


